
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 października 2018 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników 

Głosowania Nr 73 w mieście Tarnów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W skład Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników Głosowania Nr 73 w mieście 

Tarnów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu  

1. Dariusz Brożek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Tarnów 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 


